
ناصر رجبی اظهار داشت: این فرودگاه در طول هفته به 
طور متوسط ۱۳۰ پرواز ورودی و خروجی دارد و یکی 
از مقصدهای بین المللی این فرودگاه پرواز در مسیر قشم 

به دبی است.
وی ادامه داد: در این بازه زمانی ۹۹۴ پرواز داخلی و ۷۸ 
پرواز خارجی در این فرودگاه بین المللی انجام شــد و 
۱۲۱ هزار و ۶۲۸ مسافر پروازهای داخلی و پنج هزار و 
۸۷۳ مسافر پروازهای خارجی به سرزمین آب و آفتاب 

آمد و رفت داشته اند.
مدیــرکل فرودگاه بین المللی قشــم از برقراری خط 
پروازی جدید قشم - ساری و بالعکس از روز جاری 
در ایــن فرودگاه خبر داد و گفت: با برقراری این خط 
پروازی، نخستین دالان )کریدور( هوایی اتصال جنوب 
به شمال کشور توسط شرکت هواپیمایی وارش ایجاد 
شد. رجبی افزود: پروازها در این مسیر جدید روزهای 

چهارشنبه هر هفته انجام می شود.
فرودگاه بین المللی قشــم یکی از فرودگاه های بزرگ 
و مطرح جنوب کشــور است که طول باند آن مناسب 
برای فرود هواپیماهای پهن پیکر است و توان سرویس 
دهی به تمامی هواپیماهای عبوری و پهن پیکر )به جزو 

ایرباس ۳۸۰( را در این منطقه دارد.
قرار گرفتن این فرودگاه بین المللی در این منطقه از خلیج 
فارس، فرصت مناسبی برای ارایه خدمات مناسب به 
هواپیماهای کوچک و بزرگ در مســیرهای داخلی و 

خارجی است.
اســتان هرمزگان با دارا بودن بیش از نیمی از آب های 
تحت حاکمیت ایران در حدود ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر 
مرز دریایی از سواحل شرق استان )جاسک( در دریای 
عمان تا ســواحل نیلگون خلیج فارس در شرق استان 
)پارسیان( و دارا بودن جزایر ۱۴ گانه خلیج فارس یکی 
از مهم ترین و راهبردی ترین استان های ایران است که 
از جاذبــه های منحصر به فردی چون جنگل های بی 
همتای حرا و مرغوب ترین مروارید جهان و ده ها اثر 

تاریخی و طبیعی برخوردار است.
ســواحل و جزایر خلیج فارس در پنج ماه از ســال که 
دارای آب و هوای معتدل در پاییز و زمســتان اســت، 
همچنین امواج دریا، دسته های فراوان ماهی در اطراف 
ســواحل و گروه های پرنــدگان زیبای دریایی که در 
گوشه و کنار و بر روی آب ها سکنی گزیده اند، مناظر 
بدیع و روح نوازی را فراهم می آورند و جذابیت های 

این استان را بیشتر می کنند.
همچنین این استان به جهت دارا بودن جزایر تفریحی 
و تجاری، مکان ها و کلوپ های گردشگری دریایی و 

ورزش های آبی تردد زیاد مسافر در بنادر این استان در 
طول سال و به طور خاص در ایام تعطیلات، بر اهمیت 

این استان افزوده است.
مردم ایران زمین همه ســاله با ســفر به جزیره قشم به 
عنوان سرزمین زیبایی ها از شگفتی های عالم خلقت 
در قالب ســایت های مهم گردشگری قشم همچون 
طولانی ترین غار نمکی جهان، دره ستاره ها، دره و تنگه 
چاهکوه، دره تندیس ها، موزه ژئوپارک، چاه های تلا 
و بادگیرهای بندر تاریخی لافت، جزایر ناز، ســواحل 
زیبا، سایت تخم گذاری لاک پشت های پوزه عقابی، 
جنگل هــای دریایی حرا، خلیــج دلفین های هنگام، 
غارهای خوربس، بام قشــم و دهها پدیده دیگر زمین 

شناختی دیدن می کنند.
ســفر به قشم از سه مسیر هوایی )فرودگاه بین المللی 
قشم(، زمینی )سفر با خودروهای شخصی و عمومی 
از طریق بندر پهل بندرعباس به بندر لافت جزیره قشم 
توسط شناورهای لندینگ کرافت( و دریایی )از بندر 
شهید حقانی بندرعباس به بندر شهید ذاکری شهر قشم( 

امکانپذیر است.
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مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم:   

        اقتصاد کیش -    مدیرکل فرودگاه 
بین المللی قشم گفت: رشد مسافر در این 
فرودگاه با ۶ مقصد پروازی در ســه ماه 
گذشته از نیمه دوم امسال در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال ۳۰.۰۲ درصد افزایش یافته 
اســت و با برقراری خط پروازی جدید 
قشم- ساری، نخستین دالان هوایی اتصال 

جنوب به شمال کشور ایجاد شد.
اقتصاد کیش -   استاندار هرمزگان بر تقویت زیرساخت های اورژانس در حوزه های 

جاده ای، هوایی و دریایی این استان تاکید کرد.
مهدی دوستی در نشست با جعفر میعادفر رییس اورژانس کشور، اظهار کرد : توسعه 
زیرســاخت ها و افزایش تجهیــزات اورژانس به ویژه در حوزه لجســتیک یکی از 

ضروریات استان هرمزگان بوده که لازم است مورد توجه ویژه قرار گیرد.
وی با اشاره به ضرورت مسکونی سازی جزایر هرمزگان نیز بیان کرد: یکی از موانعی 
که ممکن است رغبت مردم برای سکونت در جزایر را کاهش دهد، وضعیت خدمات 
درمانی به ویژه در مواقع اورژانسی است  که  انتقال بیماران را با مشکلاتی روبرو می کند.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره دشواری انتقال بیماران در شرایط نامساعد 
جوی و دریایی با بالگرد، عنوان کرد: ســال گذشته بر اثر سانحه ای یکی از شهروندان 
بوموسی دچار ضربه مغزی شد و ما برای اینکه بتوانیم او را به بندرعباس منتقل کنیم بعد 
از اینکه بالگردها نتوانستند به دلیل شرایط جوی او را منتقل کنند مجبور شدیم هواپیمای 
نیروی هوایی ارتش را به جزیره اعزام کنیم در حالی که اگر اورژانس بال ثابت هوایی در 

استان فعال بود انتقال بیمار با سرعت بیشتری انجام می شد.
دوســتی، تاکید کرد: آمادگی داریم تا از ظرفیت های موجود در اســتان برای تقویت 
زیرساخت های اورژانس استفاده کنیم ضمن اینکه انتظار داریم با توجه به وسعت استان 

و وجود جزایر، اورژانس کشور نیز نگاه ویژه تری به هرمزگان داشته باشد.
استاندار هرمزگان، خاطرنشان کرد: در بحث واردات کالاهای موردنیاز اورژانس کشور 
نیز با توجه به اینکه اختیاراتی به استاندار در بحث ترخیص کالاهای گمرکی داده شده 

است آمادگی داریم نهایت همکاری را داشته باشیم.

استاندار هرمزگان: 

زیرساخت های اورژانس هوایی و 
دریایی هرمزگان تقویت شود

اقتصاد کیش -   در مراسمی با حضور مسئولین کشوری و استانی، محسن رئیسی به 
عنوان مدیر کل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس منصوب شد.
پیمان جبلی در این حکم خطاب به محسن رئیسی آورده است:

استان هرمزگان با قدمت هزاران ساله دارای موقعیتی راهبردی با ظرفیت های اجتماعی، 
فرهنگــی، اقتصادی و تنوع قومی و فرهنگی همواره در پاســداری از خلیج فارس 
کارنامه ی درخشانی را از خود در دل تاریخ ایران اسلامی به نمایش گذاشته است که 

خود سرمایه کم نظیری برای رسانه ملی است.
در ادامه این حکم آمده است؛ امید است با تکیه بر این ظرفیت ها و در اجرای سیاست های 
کلان سازمان و تحقق اهداف و ماموریت ها از جمله احصاء و اولویت بندی ظرفیت های 
رســانه ای استان، تلاش در مسیر عدالت رسانه ای، انجام تدابیر لازم برای هم افزایی 
حداکثری رسانه و ارتقای بهره وری در مرکز با توجه ویژه به سرمایه انسانی تلاش شود.

کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی، قائم مقام مرکز خلیج فارس و معاونت سیمای این 
مرکز، تهیه کننده و کارگران، مجری، مدرس دانشگاه و داوری جشنواره های مختلف 

از سوابق محسن رئیسی است.
پیش از این مهران جلایی مدیر کل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس بود.

مدیر کل جدید صدا و سیمای 
 مرکز خلیج فارس معارفه شد

اقتصاد کیش -   ۱۵۱ دانش آموز قشمی برگزیده و برتر استانی و کشوری چهارمین 
جشنواره علمی پژوهشی )پژوهش سراهای دانش آموزی(، نهمین جشنواره نوجوانان 
خوارزمی و رتبه های زیر یکهزار کنکور سراســری امروز )چهارشــنبه( با حضور 

مسوولان و خانواده هایشان در تالار آیینه این شهرستان تجلیل شدند.
حســین رنجبر گلشواری در حاشیه برگزاری این مراســم که در تالار آیینه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم برگزار شد، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، 
افزود: جشنواره علمی پژوهشی پژوهش سراهای دانش آموزی هرمزگان در ۱۱ محور 
سلول  های بنیادی، نانو فناوری، انرژی های نوین، زیست فناوری، رباتیک، کُد نویسی، 
ادبیات، گیاهان دارویی، علوم آزمایشگاهی، فناوری  های حوزه فضایی، حمل و نقل 

پیشرفته و نجوم از آبان ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ برگزار شد.
وی ادامه داد: در این جشنواره ۹۷۴ دانش آموز به عنوان برگزیده استانی معرفی شدند 
که از این تعداد ۱۳۳ نفر از دانش آموزان پژوهش سرای جوان قشم به عنوان برترین 

های استانی و کشوری برگزیده و انتخاب شدند.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: این جشنواره علمی پژوهشی با 
هدف تقویت و تعمیق فرهنگ مطالعه، تحقیق و پژوهش فردی و گروهی و تقویت کار 

گروهی، در سه مرحله، منطقه ای، استانی و کشوری برگزار شده بود.
رنجبر گلشواری اضافه کرد: در این آیین از ۵۷ همکار فرهنگی برتر، پژوهشگر برگزیده 
استانی، رابطین پژوهشی، دبیران راهنما و مدیران پژوهش سراهای دانش آموزی این 

شهرستان که حائز رتبه های برتر استانی و کشوری شدند، نیز تجلیل به عمل آمد.
در حاشیه برگزاری این مراسم تجلیل نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانش آموزی 
سرزمین آب و آفتاب در ۱۱ حوزه سلول  های بنیادی، نانو فناوری، انرژی های نوین، 
زیســت فناوری، رباتیک، کُد نویســی، ادبیات، گیاهان دارویی، علوم آزمایشگاهی، 

فناوری  های حوزه فضایی، حمل و نقل پیشرفته و نجوم برپا شد.
در این آیین معاون اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، رییس اداره متوسطه 
این اســتان، امام جمعه، فرماندار، رییس شورای اسلامی شهر، رییس اداره آموزش و 
پرورش و مدیر پژوهش سرای دانش آموزی جوان شهرستان قشم و مدیران سازمان 

منطقه آزاد حضور داشتند.

۱۵۱ دانش آموز قشمی برگزیده  
جشنواره های علمی پژوهشی تجلیل شدند

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: کارکنان پورت اپراتور 
پایانه کالاهای عمومی شماره ۲ بندر شهید رجایی موفق به ثبت رکورد بارگیری ۱۶ 

هزار و ۲۰۸ تن آهن آلات در۲۴ ساعت بر روی یک کشتی شدند.
حسین عباس نژاد در تشریح عملکرد ۹ ماهه اداره امور بندری بزرگترین بندر تجاری 
ایران، با اشــاره به ثبــت رکورد بارگیری بیش از ۱۶ هــزار تن آهن آلات طی یک 
شــبانه روز در بندر شــهید رجایی، اظهار کرد: حجم عملیات این کشتی ۴۱ هزار و 

۴۴۷ تن بوده است.
وی با بیان اینکه این کشــتی دارای ۱۹۰متر طول و ۵۰ هزار تن با ظرفیت بارگیری 

بوده است، بالاترین رکورد ثبت شده در این بندر را ۱۲ هزار و ۵۰۰ تن اعلام کرد.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در بخش دیگری به تشریح عملکرد ۹ 
ماهه تخلیه نگله )محموله های فوق سنگین وارداتی( در بندرشهید رجایی پرداخت 
و افزود: در این بازه زمانی، نگله های سنگینی از جمله یک نگله ۳۵۹ تنی به طول ۳۰ 

متر، ۴,۵ متر عرض در اسکله ۳۲ تخلیه شد.
به گفته عباس نژاد، در دی ماه امسال نیز یک نگله ۱۱۵ تنی به طول ۳۵ متر با پنج متر 

ارتفاع در اسکله ۹ بندر شهید رجایی تخلیه شد.
 مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد:  امسال همچنین اسکله نگله های 
۲۴۳ تن، ۲۰۰ تن و ۱۱۲ تن و نگله های ۱۸۲ و ۱۴۰ تن نیز در اســکله شــماره ۱۰ 
بندر شهید رجایی تخلیه شد.  »نگله« کلمه ای است به ظاهر هندی که در بندرها و 
گمرک های جنوب بسیار متداول است با این توضیح که به واحد کالاهای بسته  بندی 
نشــده مثل یک شــاخه تیر آهن یا یک شمش فلزی سنگین و حتی به یک دستگاه 
اتومبیل یا تراکتور نیز که اقلام مانیفســت و بارنامه یک واحد را تشــکیل می دهند، 

نگله می گویند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد:

بارگیری بیش از ۱۶ هزار تن آهن آلات 
طی ۲۴ ساعت در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش -     با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد 
دهه فجر هرمزگان آیین اعطای احکام کمیته های تخصصی ستاد دهه فجر هرمزگان 

در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد.
مراسم اعطای احکام کمیته های تخصصی ستاد دهه فجر استان هرمزگان با حضور 
احسان کامرانی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و حجت الاسلام محمد 
ایمانی فرد رئیس ســتاد دهه فجر و اعضای این ستاد در سالن اجتماعات استانداری 
هرمزگان برگزار شد.حجت الاسلام محمد ایمانی رئیس ستاد دهه فجر در این مراسم 
ضمن تقدیر از تمامی اعضای این ستاد در همراهی و همکاری در برگزاری دهه فجر 
ســال گذشــته، اظهار کرد : انقلاب اسلامی هدیه الهی و یادگاری از امام راحل )ره(  و 
شهدای سرافراز که با مجاهدات ها و ایثارگری های ملت شریف ایران اسلامی در مسیر 

پیشرفت و تعالی به راه خود ادامه می دهد.
  وی افزود: خدمت به خلق  در میدان عمل افتخاری است که بواسطه جمهوری اسلامی 
بر تک تک مدیران  ودیعه نهاده شده و وظایف ما را سنگین می کند و در همین راستا 
در آستانه چهل و پنجمین سالگرد انقلاب اسلامی برنامه ها را باید به گونه ای مدیریت 

کنیم که نتیجه آن امید و خود باوری و اعتماد در جامعه اتفاق افتد.
  رئیس ستاد دهه فجر هرمزگان ادامه داد: همه دستگاه های اجرای، نهاد ها و سازمان ها 
دولتی و غیر دولتی با همکاری و همدلی در یوم الله دهه فجر انقلاب پای کار بیایند و 

در هر چه باشکوه برگزار شدن آن مشارکت داشته باشند .
 حجت الاسلام ایمانی فرد در بخش دیگر به برنامه های ایام الله دهه فجر در هرمزگان 
پرداخت و گفت: برپایی غرفه های دستاوردهای انقلاب اسلامی در قالب های فرهنگی، 
اجتماعی ، قرآنی و  کودک و نوجوان و  تولیدات محتوای رسانه ای و دیجیتالی در طول 

مسیر راهپیمایی،  همچون سال های گذشته وجود خواهد داشت .
  وی تصریح کرد: در دهه فجر امسال افتتاح و کلنگ زنی  پروژه های عمرانی ، صنعتی  
و آموزشــی و دیگر و دستاوردهای علمی برنامه ریزی شده است  و راه اندازی رادیو 
انقلاب جهت تبیین ارزش های انقلابی و اسلامی بخشی دیگر از برنامه های ایام الله 

می باشد.
  رئیس ســتاد دهه فجر هرمزگان خاطرنشــان کرد: یکی از مزیت ها و نقاط قوت در  
هرمزگان وجود  نعمت دریا است که ساحل نشینان قدرت نظام جمهوری را با راهپیمایی 

دریایی با قایق های موتوری در روز ۲۲ بهمن انجام می دهند. 
در ادامه احسان کامرانی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان به مسئله مهم 
انتخابات در کلام رهبری اشاره کرد و گفت : دشمنان در حادثه تروریستی استیصال و 
درماندگی خود را نشان دادند، چرا که پذیریش شکست های پی در پی آنها را سردر 

گم کرده است و دست به چنین جنایاتی زدنند. 
وی افزود: پشت قضیه حادثه تروریستی کرمان داعش نیست و این گروه کم عقل یا 
شاید بی عقل توانایی چنین کارهای را ندارند بلکه رژیم صهیونسیتی میدان دار این 

حادثه است . 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ادامه داد : سرکوب عاملان حادثه 

تروریستی کرمان خواست رهبر معظم انقلاب و مردم است.
 کامرانی اضافه کرد: آن چیزی که مشهود است رژیم صهیونسیتی به دست خود از بین 
خواهد رفت و این وقایع در غزه که دل هر انسانی را به درد می آورد هم ماهیت آنها و 
هم وجدان های جهان را بیدار کرده است.  وی تصریح کرد: اتفاقاتی خوبی در جهان 
در زمینه شناخت این غده سرطانی در حال وقوع است در خود آمریکا و سایر کشورها 
ملت ها به پا خاسته اند و مظلوم نمایی ها یهودیان در واقعه هولوکاست ثمر بخش نیست 

و ماهیت کودک کش و ضد بشری آنها به جهانیان نمایان شده است.
  معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان ابراز کرد : یوم الله دهه فجر 

امسال همراه با این تحولات منطقه ای و بین المللی که باید پاس داشت .
کامرانی ادامه داد: انتخابات با قوت و برنامه ریزی صحیح باید اجرا شود و حضور پر 

شور مردمی در این صحنه از مردم سالاری دینی وظیفه همه است . 
وی گفت : در تایید صلاحیت ها  از همه گروه های سیاسی وجود دارد و در پیش ثبت 
ها نیز همه آمدند و این نشان دهنده یک انتخابات پر شور و رقابتی خواهد بود و دولت 

نیز نقش مجری و صیانت از انتخابات را ایفا می کند . 
کامرانی تاکید کرد : در سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی امسال ۱۷۲ پروژه 
افتتاح یا کلنگ زنی خواهد شد  و از طرفی تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی زمینه 

ساز انتخابات پر شور است . 

 

احکام کمیته های تخصصی ستاد 
دهه فجر هرمزگان اعطا شد

رشد مسافر در فرودگاه قشم30/0۲ درصد 
افزایش یافت

اقتصاد کیش -    مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان به بررسی وضعیت آبرسانی 
به نقاط صعب العبور کوه شــاه احمدی هرمزگان پرداختن و ۷ روستای صعب 

العبور شمال هرمزگان تا پایان سال به آب شرب دست می یابند.
روند آبرســانی به دورترین ساکنان روستاهای کوه شاه احمدی واقع در شمال 
هرمزگان با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و فرماندار حاجی 

آباد به صورت میدانی بررسی شد.
در این بازدید عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
به همراه فرماندار شهرستان حاجی آباد از روستاهای مجتمع آبرسانی حسن آباد به 
چاله مورت و همچنین از عملیات اجرایی پروژه های در حال اجرا بازدید کردند.
وی در ایــن بازدید میدانی افزود: در اجرای این پروژه ها، بیش از ۴۰۰ خانوار با 
جمعیتی بالغ بر ۱۶۰۰ نفر در مناطق صعب العبور از آب شرب پایدار بهره مند می 
شوند. به گفته حمزه پور، برای بهره مندی ۱۸ روستا از آب شرب پایدار تاکنون 
۵۰ کیلومتر خط انتقال و ۴۰ کیلومتر شبکه توزیع اجرا شده که عملیات آبرسانی 
به ۵ روستا به اتمام رسیده و جمعیتی بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از آب شرب سالم 

و با کیفیت بهره مند شدند.
مدیر عامل آبفای هرمزگان پیش بینی کرد، با تلاش و کار جهادی ۷ روستا تا پایان 

سالجاری از نعمت آب شرب بهره مند خواهند شد.
حمزه پور، اعتبار هزینه شده برای اجرای پروژه ها را ۳۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد 

که برای تکمیل آن بالغ بر ۲ هزار میلیارد ریال نیاز است.

وی همچنین در این روز از روستای فاقد آب و غیر تحت پوشش شمال هرمزگان 
که در مناطق صعب العبور حاجی آباد قرار دارند، بازدید کرد. حمزه پور در این 
بازدید ضمن بررسی میدانی پروژه و حضور در جمع اهالی این مناطق، از انجام 
مطالعات برای آبرســانی به روستاهای چاه ماکو، بندر چاهو، چاه قلمی، محمد 
رمضان، گدار عربو، شیخ عالی، شریک آباد، مرزندر و.... خبر داد و گفت: تامین 
آب این روستاها در قالب بهسازی چشمه، اجرای خط انتقال، اجرای شبکه توزیع، 

حفر و تجهیز چاه انجام خواهد شد.

۷روستای صعب العبور شمال هرمزگان امسال
 به آب شرب دست می یابند

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

اقتصاد کیش -    مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از 
تخصیص ۴۰ میلیارد ریال برای تکمیل زیرساخت های گردشگری جزیزه بوموسی 

خبر داد.
به گزارش روابط  عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
هرمزگان، محمد محســنی با اعلام این خبر افزود: این مبلغ از محل اعتبارات ملی 

اختصاص داده شده است.
وی با اشــاره به اینکه در این راستا، کمپینگ گردشگری بوموسی تکمیل می شود، 
بیان کرد: ساخت آلاچیق، سرویس بهداشتی، برج نور، پیاده رو و محوطه سازی در 

عملیات تکمیل زیرساخت انجام خواهد شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان اظهار کرد: جزیره 
بوموسی با برخورداری از جاذبه های متنوع، زیبا و کم نظیر اکوتوریستی، فرهنگی و 
تاریخی می تواند به عنوان یکی از قطب های گردشگری خلیج فارس تبدیل شود.

شهرستان دریایی بوموسی متشکل از جزیره های بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک، 
سیری، فارور بزرگ و فارور کوچک که لقب آکواریوم طبیعی خلیج فارس را دارد، 
با ۱۲ کیلومترمربع وسعت به عنوان مرکز این شهرستان در آب های خلیج فارس و 
در فاصله ۷۵ کیلومتری جنوب بندرلنگه و ۲۲۲ کیلومتری بندرعباس واقع شده که 
دارای قابلیت های منحصر به فردی است؛ از جمله چشم اندازهای بسیار جذاب و 

سواحل آرام و آب های پاک با انواع جلبک های دریایی که به عنوان یکی از بهترین 
زیستگاه های طبیعی شناخته می شود.

از جنبه اهمیت دریایی به دلیل نزدیکی به آبراه های بین المللی و همچنین رفت و 
آمد شــناورهای ســنتی تجاری و صیادی در آب های خلیج فارس از این منطقه به 

کشورهای حوزه خلیج فارس دارای اهمیت بسیاری است.

۴0 میلیارد ریال برای تکمیل زیرساخت های گردشگری 
بوموسی اختصاص یافت


